
Uchwała Nr XV/111/2004 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 20 lipca 2004 roku 

 
w sprawie    uchwalenia Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki 

                    Odpadami Gminy Czernikowo na lata 2004-2010 z perspektywą na lata  

                    2011-2020. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późn.zm.), art.17 i art.18 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r.- Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz.627 z późn.zm.) w związku 

z art.10 ust.4 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. o wprowadzeniu ustawy – Prawo ochrony 

środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 62, poz.628  

z późn.zm.), 

 

 

Rada Gminy w Czernikowie 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Program Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki Odpadami Gminy 

Czernikowo na lata 2004-2010 z perspektywą na lata 2011-2020, zaopiniowany pozytywnie 

przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz przez Zarząd Powiatu 

Toruńskiego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

    mgr inż. Czesław Makowski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska wraz z 

Planem Gospodarki Odpadami Gminy Czernikowo na lata 2004-2010 z perspektywą na lata 

2011-2020. 

 

Uchwalenie powyższych programów wpłynie korzystnie na ochronę środowiska w naszej 

gminie, a  prawidłowa gospodarka odpadami przyczyni się do likwidacji min.dzikich 

wysypisk. 
 


